Eurajoki

Uutuusluettelo 2.4.2024

Uutuudet ajalta: 1.3.2024 - 31.3.2024
Uutuuksia: 123 nimeketta
Yksikkd: Luvian kirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke

14.16 P6yhdnen, Julia, Fannijaiso ikava : erossa olemisen
kirjoittaja. kasitteleminen

17.3 Kilanmaa, Kari, = Hyva ero: Uusi elamé.
kirjoittaja

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke

36 Lappalainen, Rahan jéljilla
Elina, kirjoittaja.

37.41 Ahonen, Liisa, Untuvikot : alle 3-vuotiaiden pedagogiikka
kirjoittaja.

38.4 Paasyopas 2024 ammattikorkeakoulutukseen :

paatoksentekotaidot, opetuskieli (suomi),
englannin kieli, matemaattiset taidot,
matemaattis-luonnontieteelliset taidot

38.5 Koulu ja Koulu ja eriarvoisuus
eriarvoisuus.
Suomi.

38.5 Rissanen, Inkeri, Kohti yhdenvertaista koulua : johdatus
kirjoittaja. kulttuurienvaliseen kasvatukseen ja

muovautuvuuden pedagogiikkaan

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka Tekija Nimeke

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

1/8

Niteet

LUN1

LUAL

Niteet

LUN1

LUA1

LUA1

LUA1

LUA1

Niteet



Luokka
56.8

58.11

59.21

59.27

59.43

L55.4

L58

Tekija
Haapkyla,
Jessica, 1973-
kirjoittaja.
Laakso, Hannu,
1963- kirjoittaja,
valokuvaaja.

Hakkarainen,
Tanja, 1978-
kirjoittaja.

Black, Sue,
kirjoittaja.
Raipala-Cormier,
Virpi, kirjoittaja.
Boyer, Crispin,
kirjoittaja
kirjoittaja

Nimeke

Sukellus valtamerten salaisuuksiin

Me Poroset

Hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistaminen

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Luuhun kirjoitettu : mité& luumme kertovat meista Kirjat

kuolemamme jalkeen

Frantsila - luonnon kotiapteekki : kasvilddkinta Kirjat

ja luontaishoidot

National Geographic. Jannat dinot.

National Geographic. S6p6t pandat.

Kirjat

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

62.6

65.433

67.582

69.6209

Tekija

Aho, Mikko,
kirjoittaja.

Mills, Molla, 1979- Garbage can-can : pura, kierrata ja virkkaa

kirjoittaja,
valokuvaaja
(ekspressio)

Korhonen, Jarkko, Sieniopas - 2024 painos.

kirjoittaja
Vuoma, Stella,
1969- kirjoittaja.

7 TAITEET. LHIKUNTA

Luokka

70.92
78.03

78.891

78.8911

Tekija

Sohlmans
musiklexikon.

Putro, Samuli,
esittaja.

Arppa, esittgja.

Nimeke

Sahkoétekniikan perusteet

Rekan alle jaanyt

Nimeke

Ars : Suomen taide. 1/

Otavan iso musiikkitietosanakirja. 3,

Herz-laudes /

lkavda mummoa

Valeria

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat
Kirjat
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Niteet
LUN1

LUN1

LUA1

LUA1

LUA1

LUN1

LUN1

Niteet

LUA1

LUA1

LUA1

LUA1

Niteet

LUA1
LUAV1

Musiikki, CD LUM 1

Musiikki, CD LUM 1



3/8

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

78.8911 Vesterinen Hetken ikuinen Musiikki, CD LUM 1
Yhtyeineen,
esittgja.

78.8911 Viikate (yhtye), Askel Musiikki, CD LUM 1
esittgja.

78.993 James, Alison, Bruce Springsteen : born to dream : 50 vuotta  Kirjat LUM1
kirjoittaja. Pomon matkassa

78.993 Tuisku, Antti, Kéannekohta Kirjat LUM1

1984- kirjoittaja.

9 HISTORIA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

92.6 Rantala, Heli, Kirjojen kaipuu Kirjakulttuuria 1800-luvun alun  Kirjat LUA1
kirjoittaja Suomessa.

92.73 Visuri, Pekka, Suomen sodat 1939-1945 : selviytyminen Kirjat LUAL
1942- kirjoittaja.  maailmansodasta

99.1 Haukio, Jenni, Sinun tahtesi taalla : vuodet presidentin Kirjat LUA1L
kirjoittaja. puolisona

99.1 Hautamaki, Terhi, Hanna Nohynek - Peloton. Kirjat LUA1L
kirjoittaja

99.12 Pruuki, Heli, 1969- Kari Kanala : pappi ja pelimies Kirjat LUA1
kirjoittaja,
haastattelija.

99.16 Kainz Rognerud, Oligarkki : kuinka Vengja huijasi lantta Kirjat LUA1

Knut, kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS. RUNOT.
NAYTELMAT

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
82.2 Lanki, Joni, Olosuhteiden kaipuu Kirjat LUA1
kirjoittaja.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS
Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

Auer, Margit Maagisten elainten koulu 7 Missa M.M. on?. Kirjat LUN1
kirjoittaja



Luokka

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Jalo, Merja
kirjoittaja
Keranen, Milla
kirjoittaja

Lehto, Veepee
kirjoittaja
Reinikka, Pekka
kirjoittaja
Aarnipuro, Matrja,
kirjoittaja.
Al-Khalili,
Charlotte,
kirjoittaja.
Anyone but you
(elokuva : 2023)

Breitholtz
Monsén, Anna,
kirjoittaja.
Cleeves, Ann,
1954- kirjoittaja.

Doctor Foster.
Edvardsson,
Mattias, kirjoittaja.

Enriquez,
Mariana,
kirjoittaja.
Fortune, Carley,
kirjoittaja.
Grebe, Camilla,
kirjoittaja.
Gurnah,
Abdulrazak,
kirjoittaja
Haahtela, Joel,
1972- kirjoittaja.

Hakalahti, Niina,
1966- kirjoittaja.
Hakkarainen,

Milka, kirjoittaja.

Havaste, Paula,
kirjoittaja

Nimeke
Tuhopoltto.

Kaarneen varjo.

Matin ja Tepon matkassa : kaiken takana on...

Jahtiterveisia muilta mailta vierahilta.

Kuolema catwalkilla

Vastapydrre

Anyone but you

Kuolema linnassa

Raivoava meri

Doctor Foster. Ensimmainen tuotantokausi.

En sano sanaakaan

Sangyssa tupakoimisen vaarat

Joka ikinen kesa

Ennen kuolemaasi

Kivisydan.

Marijan rakkaus : pienoisromaani
Apua, naapurini on noita!
Vieno Helzeniuksen taytyy kuolla :

jannitysromaani

Luode.

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
LUN1

LUA1

LUM1

LUAL

LUADEK1

LUADEK1

LU AROMKO 1

LUADEK 1

LUADEK 1

LUASAR1
LU AJAN 1

LUANOV1

LUAROM 1

LU A JAN 1

LUA1

LUA1

LUNHELP 1

LUADEK 1

LUA1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Hiltunen, Jari
Olavi, 1968-
kirjoittaja.

Horst, Jarn Lier,
kirjoittaja

Horst, Jarn Lier,
1970- kirjoittaja.
Kaarla, Riina,
1970- kirjoittaja,
kuvittaja.
Kajanto, Maija,
1978- kirjoittaja.
Kaukonen, Katja,
1968- kirjoittaja.
Kekkonen, Helmi,
kirjoittaja.
Kuokkanen, Eevi,
kirjoittaja.
Kurkov, Andrei,
kirjoittaja

Laiho, Samuli,
kirjoittaja.

Lark, Sarah,
kirjoittaja.
Levola, Kari,
1957- kirjoittaja.
Maskame, Estelle,
kirjoittaja.
Meresmaa, J. S.,
1983- kirjoittaja.

Meripaasi,
Helena, 1967-
kirjoittaja.
Messina, Lynn,
kirjoittaja.
Niskanen, Jukka,
1956- kirjoittaja.

Noronen, Paula,
1974- kirjoittaja.

Nurmi, Maatrit,
1961- kirjoittaja.

Nimeke
Teho-osasto

Yomies.

Merikaarmeen arvoitus

Om

Sitruunakevéat

Pitkéa ikava

Liv!

Ei sanaakaan

Kuolleen miehen kaveri.

Joka kalliolle rakentaa

Punaisen mangroven saari

Kertaalleen kuollut

Kun menetin sinut

Hirvea helkatti

Tulikettu

Murhatun rakastajan tapaus

Dogma : romaani

Yokoulu ja kaamea kosto

Etsivakaverit sankarin jaljilla

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
LUA1

LUA1

LU N JAN 1

LUNHELP 1

LUAL

LUA1

LUA1L

LU AJAN 1

LUA1

LU AJAN 1

LUAL

LUADEK1

LU N NUORI 1

LUNHELP 1

LU N ELAIN 1

LUADEK 1

LUADEK 1

LUNHELP 1

LUNLAS1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

L84.2

N84.2

N84.2

N84.2

Tekija
Nurmi, Suvi,
1982- kirjoittaja.

Patrakka, Anu,
1966- kirjoittaja.
Petrie, Nick,
kirjoittaja.
Rashford, Marcus,
kirjoittaja.

Salo, Pilke, 1991-
kirjoittaja.
Salonen, Jari,
1954- kirjoittaja.

Simukka, Salla,
1981- kirjoittaja.

Sinervo, Helena,
kirjoittaja.
Skybéck, Frida,
kirjoittaja.

Susi, Pauliina,
1968- kirjoittaja.

Turunen, Saara,
kirjoittaja

Viikila, Jukka,
1973- kirjoittaja.
Viinaméaki, Elina,
1971- kirjoittaja.
Woolf, Virginia,
kirjoittaja.

Vuori, Katariina,
1971- kirjoittaja.
Smart, Jamie,
kirjoittaja
Auranheimo,
Johanna,
kirjoittaja
Salama, Annukka,
kirjoittaja
Stowell, Louie,
kirjoittaja

Nimeke
Rajankavijat

Kiusaaja

Tiikerikoodi

Riivaaja koulussa

Voimavoro vapaana

Kaarme

Poika ullakolla, poika kellarissa
Kirkasta ja valahtelevaa

Musta lintu

Polttopiste

Trolls : bandi koossa

Hyeenan paivat.

Hiekkalinnat : erittelyja rakkausromaania varten
Kéaypa hoito

Orlando

Parasta ennen

Pupu vs Apina Osa 2: Ihmisten invaasio.

Ysit.

Ripley - Nopea yhteys.

LOKI: Pahisjumalan paivékirja ja suosion
sormus.

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVvD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
LUN FAN 1

LUADEK 1

LU A JAN 1

LU N JAN 1

LUNLAS1

LUA1

LUN1

LUA1

LUADEK 1

LUADEK 1

LUN1
LUA1

LUA1

LUA1

LUA1

LUAROM 1

LUN1

LUN1

LUN1

LUN1



Luokka
T84.2

85.1 SADUT

Luokka

L85.1

L85.12

Tekija
Griffiths, Elly,
kirjoittaja

Tekija

Kallioniemi, Tuula,

kirjoittaja
Palin, Meria,
kirjoittaja

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Brinck, Camilla,
kirjoittaja, taiteilija.

Dungworth,

Richard, kirjoittaja.

Erkkola,
Maijaliisa,
kirjoittaja.
Gerlings,
Rebecca,
kirjoittaja.

Handford, Martin,

kirjoittaja.
James, Hollis,
kirjoittaja.
James, Hollis,
kirjoittaja.
Klingenberg,

Malin, 1979-
kirjoittaja.

Nordgvist, Sven,
1946- kirjoittaja,

taiteilija.

Pdyhdnen, Julia,

kirjoittaja.

Scheffler, Axel,

taiteilija.

Nimeke
Murhan kasikirjoitus.

Nimeke

Janiksenpapanapolku lloisia satuja.

Kettu ja meri.

Nimeke

Aika nukkua

Urhoollinen Muumipeikko

Kestokamujen yllatysjuhlat : sambuuseja ja
salapoliiseja

Paljon onnea, Pipsal!

Misséa Vallu? : kiehtova kilpajahti

Operaatio Dinosaurus

Operaatio Kisa-auto

Karkulaiset

Viirun ja Pesosen kootut kommellukset

Miu kaipaa kotiin

Peten ja Pulmun kuvasanakirja

Materiaali
Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

718

Niteet
LUA1

Niteet

LUN1

LUN1

Niteet

LUN1

LUN ENSI 1

LUN1

LUN1

LUN1

LUN1

LUN1

LUN1

LUN1

LUNENSI 1

LUN1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.2204

85.2204

85.2204
L85.2
L85.2
L85.2

L85.22

L85.22

L85.22

L85.22

L85.22

Tekija
Snow White and

the seven dwarfs,

suomi

Vuori, Sanna
Sofia, kirjoittaja.

5-minute Disney
bunnies stories,
suomi.

5-minute stories,
suomi.

kirjoittaja

Wallace, Daniel,
kirjoittaja
Jansson, Tove,
kuvittaja

Jones, Naomi,
kirjoittaja
Lipasti, Roope,
kirjoittaja
Semple, David,
kuvittaja

Semple, David,
kuvittaja

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

Tekija

Lemire, Sabine,

sarjakuvantekija.

Smart, Jamie,

sarjakuvantekija.

Witick, Johanna,
1982-

sarjakuvantekija.

Nimeke
Lumikki ja seitseman kaapiota

Taalta tulee Kattijengi! ; Pelastuspartio valmiina!

Leijonan vika

5 minuutin pupusatuja

Suuri seikkailukirja

Hyvén yon tarinoita : iltasatukirja
Frozen. Yksisarvisen jéljilla.

Muumi ja Pikku Myy. Joka saalla.

Star Wars. The Mandalorian. Miss& Grogu?.

Muumien ISO kuvasanakirja: Kirjaimet.

Tominatytto.

Kopterijengi T-RX 4: Apujoukot aavikolla.

Min& ajan bussia.

Mina ajan jateautoa.

Nimeke

Mira : perheitd, rakkautta, kesaa

Pupu vs Apina

Maailman suurin kapy

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat
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Niteet
LUN1

LUN1

LUN1

LUN1

LUN1

LUN1
LUN1
LUN1
LUN1

LUN1

LUN1

LUN1

LUN1

LUN1

Niteet

LUN1

LUN1

LUN1



